AH2914000-2020-029

上海市绿化和市容管理局工会

沪绿容工〔2020〕10 号

关于转发《中华全国总工会印发
〈关于进一步加强工会资金存放管理的

指导意见〉的通知》的通知

各直属工会：

    现将《中华全国总工会印发〈关于进一步加强工会资

金存放管理的指导意见〉的通知》转发给你们，请严格遵

照执行。

                        2020 年 8 月 5 日

  上海市绿化和市容管理局办公室         2020 年 8 月 5 日印发